

DZIENNIK URZĘDOWY

Departamentu Płockiego.

w Płocku, dnia 22. Sierpnia 1812.

Bonī civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

I. Urządzenia.

Z wydziału administracyjnego sekcji I. Względem oznaczenia terminów do wnoszenia podatków.

PREFEKT departamentu Płockiego. Dopełniając artykuł 2 dekretu Nayaśn. Pana z dnia 17. Października r. z. niemniej flusując się do uchwały seymowej z roku 1811, niniejsze dla wiadomości wszystkich obywateli i mieszkanców departamentu Płockiego iakimkolwiek bądź podatkom skarbowym podlegających, co do terminów, w iakich bieżące za rok etatowy 12/13 podatki stałe do kas publicznych wnoszone być mają, ogłaszam urządzenie:

Termina w których podatki publiczne przez Kontrybuentow do kas publicznych składane być mają, prawem seymowem oznaczone są dla każdego w szczególności podatku, i tak:

1. Podatek osobisty pobierany będzie w iednym terminie w miesiącu Grudniu a to przez urzęda do tego upowaznione, ktore takowy do kas powiatowych w miesiącu Styczniu wnieść są obowiązaniem.
2. Podatek czopowego wiejskiego podzielony jest na cztery raty

pierwsza	pobierana	będzie	w	miesiącu	Czerwcu
druga	-	-	w	miesiącu	Wrześniu
trzecia	-	-	w	miesiącu	Styczniu
czwarta	-	-	w	miesiącu	Marcu
3. Podymne zwyczajne czyli dawne płacone być mają dwiema ratami pierwsza jest oznaczona prawem seymowem w miesiącu Wrześniu druga w Marcu.
4. Podymne podwyższone podług uchwały seymowej w roku 1811 płacone będzie równie iak podymne dawne w dwóch i tychże samych ratach, to jest: w miesiącu Wrześniu i miesiącu Marcu.
5. Podatek offiary zwyczajney z dobr ziemianskich po 24 od sta a z dobr duchowanych po 10, 20 i 50 od sta pobierane będzie dwiema potrocznymi ratami, to jest: pierwsza w miesiącu Czerwcu druga zaś w miesiącu Styczniu.

6. i 7. Łanowe i Kwarciane równie iak i offiara w dwochi półrocznych ratach, to iest: w miesiącu Czerwcu pierwsza rata, w miesiącu Stycznju druga rata.

Co się zaś tycze podatkow zwanych:

8. Subsidiūm charitativum.
9. Kanon z intynow.
10. Procenta administracyjne i kompetencye.
11. Od rzezi po wsiach: te winny byđ wnoszone w terminach ustawami rządu zeszłego, lub też wydającemi się konsensami oznaczonych.
12. Nakoniec podatek patentowy całkowicie wybierany będzie w Meu Marcu.

Termina wyżej wyrażone przeznaczone są tylko dla podatkow bieżących za rok 1812/13 należnych; do zaległych zaś podatkow bynajmniey zastosowane byđ niewinny, gdyż te koniecznie i iaknayspieszniey przez Sekwestratorow wyaxekwowane byđ mają.

W iakim zaś sposobie termina te przez obywateli zachowane byđ wiuny, i iak złe z uchybienia onych dla nich wynikają skutki, obwieszczenie moie z dnia 10. Listopada r. z. Nro. 23726 w dzienniku departamentowym Nro. 59 umieszczone iako i dekret krolowski z dnia 17. Października 1811 przepisuiący Rygor exekucyi podatkow dostatecznie obywateli i mieszczancow objaśnić byto powinno.

Dla czego obwieszcziąc obywateli o terminach wnoszenia podatkow wzywam ich, aby przez scisle onych pñnowanie, niemniey przez spieszne uiszczanie się unikali tych nieprzyjemności, ktoreby rygor exekucyi dekretem Najiśniejszego Pana z dnia 17. Października przepisany mogli im rządzić.

Ninieysze urządzenie w dzienniku departamentowym umieszczone, aby do każdego doszło wiadomości, ma byđ przez Woytow i Burmistrzow po gminach niemniey z ambon w kościołach i bożnicach po cztery kroć ogłoszone, co WW. Podprefekci dopilnować z urzędu są obowiązani.

Płock, dnia 27. Lipca 1812.

R. Rembieliński. Plichta, S. j.

II. Obwieszczenia.

Z wydziaku policyinego. Względem skradzionych zegarków.

PREFEKT departamentu Płockiego. Czyniąc zadosyć życzeniu W. Białoobłockiego Prezesa Rady powiatu Lipnowskiego, umieszczam w dzienniku departamentowym opis dwuch zegarkow, ktore temuż W. Białoobłockiemu w czasie bytności iego w Płocku w domu Oberzysły JP. Lfłowskiego z pod Nrm. 4. w dniu 13. m. b. skradzione zostały. Wzywając każdego któryby wspomione zegarki gdzie spostrzegł, aby posiadacza onych do miejscowey Policyi doniósł, przytrzymał, i zegarki odebrawszy tu do Płocka odesłał, lub przynajmniey dał o nich wiadomość;

...właściciela po wyłączeniu i do-
władaniom, iż podług oświadczenia uszkodzonego właściciela po wyłączeniu i do-
Płock, dnia 18. Sierpnia 1812.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Opis zegarków W. Białoblockiemu Prezesowi Rady powiatu Lipnowskiego i W. Przesiedzkiemu w Płocku skradzionych w domu JPana Lisowskiego Oberzysły pod Nr. 4. w starym mieście na dniu 13. Sierpnia 1812.

1) Zegarek szczerozłoty kieszonkowy, wielkości znaczney, grający kuranty, mający pod tylną kopertą ukrytą machinę figury naturalney, tarczy wielkiej, na której indyxy szmelcowane godziny ieden, a drugi kwadrans czyli minuty skazywał. Przy takowym zegarku lancuszek płaski złoty, także przy tym zegarku kluczyki wisiały złote mosiężne do nakręcania na zielonych skoreczkach, dywiska złota młiw wielka rznięta, przy której także pieczętka duża z mułem cała złota w oprawie, mająca kamien czerwony owal bez rznięcia zupełnie gładki.

2) Zegarek srebrny mniejszy kieszonkowy fasonu okrągłego samemi tylko godzinami tarcza liczbą rachunkową oznaczona, indyxy złote, przytym dewiska na żelaznym kółku wisząca z zielonych sznureczków, na których to sznureczkach z złota koronnego przyczepione do zawieszania do zegarka i kluczyka dwie tuleieczki z uszkami, w środku baryteczka na sznurkach, przy którym wisiał kluczyk złoty z kamykiem w środku w paszy czerwonym.

Z wydziału administracyjnego sekcji I.

PREFEKT departamentu Płockiego. Stosownie do odebraney od W. Połkownika Molaczewskiego Komendanta twierdzy Modlina rek wizycy zaleca W. W. Podprefektom tudzież Burmistrzom Woytom i Sołtyson, aby zbiegłego Ignacego Szumanskiego, który jako ochotnik do półku 14. piechoty przystawszy kradzież znaczną popełnił, a którego opis niżej kładzie się, wszędzie sledzili w przypadku wysledzenia arestowali i pod strażą do Płocka odesłali.

Płock, dnia 30. Czerwca 1812.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Opis zbiegłego Ignacego Szumanskiego.

Ignacy Szumanski ma lat 25 jest wzrostu mniej iak miernego włosów ciemno-blond kędzierzawych, cery rumianey, oczów iasných, nosa proporcjonalnego, twarzy ściągłej, profesji ogrodnik, rodem z miasteczka Trzemesna powiatu Gnieznieńskiego departamentu Poznanskiego, syn Krzysztofa i Maryanny Szumanskich. Mowi i pisze dobrze po polsku i nie źle po niemiecku.

Ubiór jego (jeżeli go nieodmienić) był surdut szary z guzykami szmuklerskiej roboty, kapelus z okrągły ceratą zieloną okryty. kamizelka czarna pekinowa; kradzież popełnił w pieniądzech to jest 2140 Złt. w grubey monecie a 360 Złt. w bilietach kassowych, które były w pugillaresie safianowym koloru karmazynowego.

Z wydziału policyjnego. Względem śledzenia niejakiego Blainville w Warszawie znikłego.

PREFEKT departamentu Płockiego. Stosownie do reskryptu JW. Ministra policyi z dnia 4. m. b. umieszczając w dzienniku departamentowym opis JPana Blainville który z dnia 4. na 5. m. z. w Warszawie znikł; zalecam wszystkim WW. Woytom wsiow i JJPP. Burmistrzom miał w obwodzie departamentu Płockiego znajdującym się, aby opisanego gdziekolwiekby się okazał przytrzymali, i do Warszawy do JW. Ministra policyi odesłali, lub przynajmniej jeżeliby którądy przechodził, i gdzieby się udał zawiadomili. Że zaś w razie zniknięcia poszukiwanego powzięte zostały ślady, iakoby w Wisłę gwałtownie wepchniętym został; przeto zalecam WW. Woytom i JJPP. Burmistrzom poniżej mieysc nadwiślanych swe gminy położone mającym, aby starannie śledzili: czyli w tym przeciągu czasu od dnia 5. Lipca ciało iakowe niepokazało się na Wisle, a w przypadku spostrzeżenia onego sporządzić się winny wywod słowny opisanie znalezionej ciała obemyniający, mnie dla przesłania go JW. Ministrowi policyi złożyli.

Niniejsze obwieszczenie w dzienniku departamentowym zamieszone, aby każdego wiadomości doszło, Burmistrze i Woyci w gminach swych ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić mają.

Płock, dnia 10. Sierpnia 1812.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

PODPREFEKT powiatu Wyszogrodzkiego. Podaie niniejszym do publiczney wiadomości, iż tu w mieście Wyszogrodzie znajduje się pod dozorem mieyscowego Burmistrza Wozow bosych inż znacznie używanych dwa i koni 3. przez woysko Bawarskie zostawionych, to jest:

1. Klacz kara lat 9. mająca, wartująca talerów sześć.
2. Koń gniady lat 12. mający, wartujący talerów pięć i
3. Klacz deresowata lat 8. mająca wartująca złotych piętnaście, wszystkie trzy bez żadney odmiany.

Ktoby się więc mniemał bydz właścicielem tych koni i wozów, niech się zgłosi do mnie Podprefekta, lub Burmistrza, a za udowodnieniem prawa własności, bez żadney bonifikacyi wydane mu zostaną, w razie zaś przeciwnym i naydaley po upłynieniu niedziel sześciu, przez

publiczną licytacją, jako nie mające prawego ich posiadacza sprzedana
zofiana. Wyszogrod, dnia 17. Sierpnia 1812.

Makomaski, Z. P. 163

DYREKTOR Skarbu publicznego departamentu Płockiego.

Kommunikując wszystkim Komorom, i Przykomorkom celnym, Urzędom i
Administracjom konsumcyjnym, niemniej Ur. Ur. Inspektorom wydziałowym,
iako i Kalkulatorze Sekcyi II. Dochodów nieślanych dekret Najjaśniejszego Pana
na dniu 26. Czerwca r. b. zapadły, stanowiący opłatę od wychodzących z kraju
naszego za granicę, do folowania lub fabrykowania płócien, przędzy i sukna,
w słowach:

Wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu w Pałacu Naszym w Pilnic dnia
26. Czerwca 1812. FREDERYK AUGUST z Bożey łaski Król Saski
Xiążę Warszawski etc.

W zamiarze zapewnienia bytu, i przyczynienia się do wzrostu foluszów
i farbierni w Xięstwie Naszem Warszawkiem exystujących, które z powodu
wyprowadzania za granicę sukna, płotna i przędzy do folowania i respective
farbowania zagrożone są upadkiem, na przełożenie Naszego Ministra Przychodów
i Skarbu postanowiliśmy i stanowiemy.

ARTYKUŁ 1.

Od wychodzących z Xięstwa Warszawskiego za granicę do folowania lub
farbowania sukna, płotna i przędzy ma być pobierane zwyczajne cło ewektowe
po dwa od sta, podług Instruktarza jeneralnego, bez wszelkich iednak opłat
potocznych.

ARTYKUŁ 2.

Fabrykanci wysyłający dopiero rzeczzone fabrykata krajowe w wymienionym
celu za granicę, powinni na Komorach wychodowych, lub Urzędach konsumcyjnych
w miastach tych gdzie mieszkają znajdujących się, deklarując takowe czynić na
pismie zaręczenie, że nie inne obiekta sprowadzą na powrot do kraju, iak tylko
te same, które z kraju wysłali, a to pod karą sześć set Złotych polskich za każdy
poftaw sukna, a zaplaceniem wartości płotna i przędzy, gdyby w miejscu
wysłanych z kraju, zagraniczne sprowadzić i tym sposobem cło inwektowe
defraudować poważyli się.

ARTYKUŁ 3.

Od powracających z zagranicy do krajów od folowania lub farbowania sukna,
płotna i przędzy niema być pobierane cło inwektowe.

ARTYKUŁ 4.

Dopełnienie i wykonanie niniejszey woli Naszey, polecamy Ministrowi Przy-
chodów i Skarbu Xięstwa Warszawskiego.

(Podp.)

FREDERYK AUGUST.

(L S.)

przez Króla: Min. Sekr. Stanu Stan. Breza.

Zgodno z oryginałem: Min. Sekr. Stanu Stan. Breza.

Za zgodność: J. Kruszyński, S. J. M. S.

poleca wszystkim Komorom celnym, iako i Urzędom konsumpcyjnym, aby się do woli tegoż dekretu przy ekspedycjach takowych obiektów w czasie ich wychodu za granicę, iako i w czasie onych powrotu do kraju iak nayskrupulatniej zastosowały, niemniej Ur. Ur. Inspektorom wydziałowym i Kalkulaturze Sekcji dochodów niestałych, iako i wszystkim Komorom Instruktarz jeneralny posiadającym nakaznie, aby Adnotacją stosowną w miejscu przyzwoitem co do tego przedmiotu uczynić w tymże Instruktarzu nieomieszkali; wszystkim zaś w ogóle by gdzie z prawa nad dopełnieniem w całej mocy woli rzeczonego dekretu i przepisu wskazanego, co do poświadczenia kwitów czuwali, a w ogóle wszyscy o doysciu niniejszego Cyrkularza raport z wyrażeniem daty otrzymania onego, przesłać nieomieszkali.

W Płocku, dnia 7. Sierpnia 1812.

J. Grądzielski.

DYREKTOR Skarbu publicznego departamentu Płockiego
do handlującej publiczności.

Na fundamentie reskryptu JW. Min. Skarbu z dnia 30. Czerwca r. b. Nro. 2459/827 zawiadamia wszystkich kupców prawo remissowe posiadających, iż ieżeli przy wprowadzeniu swych towarów przez Komorę wchodową za remissą prowadzonych żądali by uniknąć rewizyi takowych, mają się natychmiast po uzyskaniu remissą udawać o uzyskanie na to zwolenia do samego JW. Ministra Skarbu, lecz nie inaczej iak dołączywszy do swej noty uzyskany na to remissą.

Płock, dnia 7. Czerwca 1812.

J. Grądzielski.

DYREKTOR Skarbu publicznego departamentu Płockiego.

Uzupełniając wolą JW. Ministra Skarbu reskrytem daty 12. Lipca r. b. Nro. 118/44 pro Julio sobie poleconą, obwieszczam wszystkim Komorom celnym granicznym, Urzędem konsumpcyjnym i administracyjnym, Inspektorom wydziałowym i Kalkulaturze sekcji II. aby nie tylko sami, co z obowiązku wypada dopilnowali, ale nadto Publiczność interesującą zawiadomili: iż każdy bądź prywatny dla swojej potrzeby fabrykant tabak i tytoniów, lub dystrybutor mający chęć sprowadzenia z zagranicy tabaki i tytonie w rollach, sztangach, karotach, beczułkach, fassach, bankach, do fabryk krajowych zapisywać się mające, tudzież tabaki i tytonie w ołowkach i paczkach z fabryk zagranicznych podług § 9. dekretu N. Pana, naywyżej funtowych winien się o paszport do Dyrektora udać, którego, gdy wchod pomienionych materyałów na Komorę Miawa, iako jedną w departamencie tytejszym do tego zamiaru przeznaczoną zadeklaruje, od Dyrektora uzyskać może. Wszakże gdy wchod na Komory innego departamentu obrany będzie, inaczej paszport nienastąpi, iak tylko od JW. Ministra Skarbu, zawsze jednak za przedstawieniem Dyrektora

164

Podobnie paszport tylko od JW. Ministra Skarbu na ręce Dyrektora uzyskać, kto chce tytonie w liściach wszelkiego nazwiska i kraju oraz łodygi sprowadzać. Podający zatem o paszport, czyli to prosto od Dyrektora, czyli też przez Dyrektora od JW. Ministra Skarbu uzyskać się mający, winien tę zasadę koniecznie zachować, aby wyraził gatunek każdego tytoniu i tabaki zapisany; ilość respective każdego gatunku, komorę przez którą wprowadzone być mają, miejsce z kąd pochodzą, miejsce destynacji, i Nazwisko tego dla kogo służyć mają. Kalkulatura zaś obowiązana zostaje, w dezygnacji artykułem 75. regulaminu monopolicznego wskazanej, pod litt. b. i g. rozroznienie przybyciow na krajowe i zagraniczne robić, a osobną dezygnacją tabak przez Dystrybutorów i prywatnych wciągu kwartału sprowadzonych sporządzać. Co ażeby dostateczniej publiczność uwiadomioną została, każdy Urząd po odebraniu niniejszego, tak w kościołach z ambon, buznicach iako też w publicznych miejscach w szrod rynku miasta da ogłosić, a de facta publicatione atesta złożyć powinien. Płock, dnia 30. Lipca 1812. J. Grądzielski.

W przedmiocie wolnego wyprowadzenia soli za granicę z Magazynów bez wszelkiej opłaty celnej ewektowey.

Dyrektor Skarbu publicznego departamentu Płockiego.

W myśl reskryptu JW. Ministra Skarbu z dnia 10. Listopada 1810. Nro. 192. zawiadaniem wszystkie Urzęda celne i konsumcyjne, iż opłacie cła od soli przy wywozie oney za granicę, kupujący ją w Magazynach skarbowych, żadney niepodlegają i tey pobierać od zagranicznych nie należy, z tym ostrzeżeniem; iż lubo opłata cła wychodowego od soli w Magazynach krajowych zakupioney, miejsca mieć nie powinna, Urzęda jednak celne i konsumcyjne expedycją w zupełności odbydź i dopełnić winny, z tą tylko roznicą iż zamiast wyrażenia w regestrach poboru cła wychodowego, zamieszczone być winno gratis na mocy reskryptu JW. Ministra Skarbu z dnia 22. Lipca 1812 roku Nro. 1968/654 a oprócz podaney przez właściciela soli, lub prowadzącego takową deklaracji, w każdym razie Urzęda celne zażądać winny atestu Urzędowego Magazynu, w którym sol kupioną została, i to iako dowód do rejestru dołączyć należy.

Do Urządzenia niniejszego Urzęda celne i celno konsumcyjne ściśle się zastosować mają; aby to tym lepiej doysć mogło wiadomości interessowanej publiczności, komunikuje się i wszystkim innym Urzędom konsumcyjnym, tak dla ich informacji, iako też aby takowe w kopii wierzytelney na drzwiach wejścia Urzędu przez niedziel ośm wciąż przybiłe wystawiły, i każdemu z chcących się zawiadomić, informacji potrzebney nieodmawiali. Do tego ostrzega się Urzęda celne iako też i wszystkich Officyalistów, którym Instruktarz jeneralny celny

ieść udzielony, aby Adnotacyi w właściwym miejscu wtey mierze uczynić niezaniebali. Ur. Ur. Inspektorowie zaś i Kalkulatura, aby po wykonaniu niniejszego przez Urzęda, pierwsi przy obiedzie a druga przy Rewizyi Regestrów sciągali baczność. W końcu zaleca się wszystkim w ogolności Urzędowi, aby o doysciu powyższego Urządzenia zwyczajem daty, rapport iak zwykle uczynić nieomieszkali.

W Płocku, dnia 7. Sierpnia 1812.

J. Grądzielski.

Sąd policyi poprawczyej obwodu Płockiego.

Wzywa niniejszém wszelkie władze cywilne, woyskowe li dominalne, aby po niżey wymienionych inkulpatow, o kradzież obwinionych, którzy są fizyognomii następujący, iako to:

1) Jan Ostarbowski, lat 30 mający, wzrostu miernego, twarzy pociągłej, gładkiej, nosa miernego, pociągłego, włosy na głowie rudawe, i wąsy także mający. Ubiór jego wołoszka ciemno-zielono z sukna ordynaryynego, z potrzebami zielonemi, kapelusz okrągły, czarny, stary, i boty nowe, proste.

2) Woyciech Zakrzewski, rodem z wsi Tynagow w powiecie Naliborskim, około lat 30 mający, Polak, mowi po niemiecku, wzrostu miernego, krępy w sobie, włosow na głowie rudawych, i takichże wąsow małych. Twarzy okrągłej, małej, gładkiej, nosa pociągłego, miernego, oczow burch, zarostu rudowatego. Odzież jego, kapelusz czarny, okrągły, stary, wołoszka ciemno-granatowa z potrzebami takież, kamizelka sukienna, granatowa, na szyi chustka czerwona w cętki białe, spodnie płóciane, boty nowe proste.

Za złożeniem gdziekolwiek, pod bezpieczną strażą, Sądowi swemu dostawili.

Płock, dnia 22. Lipca 1812.

J. Ciesliński, Podśęd. Sądu policyi poprawczyej.

Zawiadamiając, iż z dnia 11. na 12. Sierpnia r. b. w nocy skradziono w wsi Thubicach powiatu Wyszogrodzkiego parafii Bonisław parę okni stadnych, to ieść:

1. Watacha kasztanowatego iasno, lat 3 starego, żadney odmiany sierci niemającego, lecz tylko dla uznania, nadmieniam się iż miał na grzbiecie guzik wielkości orzecha włoskiego od kulbaki.
2. Zrebicę wisnio gniada, bez odmiany lat 3 starą, uszy nieco rozkozyste mającą. Oboje z rasy koni rosłych, dorodnych, a na których udach musi bydz jeszcze szlad piętna dawniey już wypalonego z znakiem (T)

Uprasza właściciel, aby gdyby mogły gdzie bydz przeięte i przytrzymane, a o tym do Drukarza w Płocku JPana Lofsmann dano wiadomość: przynależne w miarę znakomitey tych koni wartości, wynagrodzenie każdemu zaręcza.

165

DODATEK nadzwyczajny
do Dziennika Urzędowego departamen-
tu Płockiego Nr. 99.

PISARZ Trybunału cywilnego I. Instancyi departamentu
Płockiego.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości: iż dom murowany składający się z iednego piętra, suteryn i poddachowego piętra, pod Nrm. 259 i 260. przy ulicy Warszawskiej w Płocku będący, w exekucyi wyroku Trybunału cywilnego I. Instancyi departamentu Płockiego w dniu 18. Stycznia 1811 r. ferowanego, dnia 9. Lipca 1811 r. zajęty został, i że toż zajęcie w Xiędze Konserwatora hypotek departamentu Płockiego dnia 21. Marca 1812 r., w Kancellaryi zaś Trybunału dnia także 21. Marca 1812 r., zapisane zostało.

Dom zajęty jest dziedziczny Jmc Pana Lehnhardta przed tym byłej Kamery Płockiej Regefratora, teraz zaś Konsyliarza wojennego w Litwie Pruskiej z mieysca mieszkania niewiadomego, oraz onego małżonki Jmc Pani Albertyny Lowisy z Gebhardów Lehnhardtowéy w domu zajęтым mieszkającej.

Zajęcie zaś nastąpiło na żądanie JW. Fryderyka Hrabi von der Szulenburg, mieszkającego w Angern pod Magdeburgem w Królestwie Westfalskiem, do niniejszego zaś zajęcia mieszkanie przybrane u Ur. Sonnenberga Patrona i Plenipotenta swego przy ulicy Warszawskiej pod Nrm. 275. mającego.

Dom zajęty powyż wyrażony, ma 77 stop długości, a 40 stop wysokości, który wraz z całym placem i budowla zawiera prętów kwadratowych 46, przy którym są chlewki w krzyżulec wystawione, oraz podworze deskami oparkanione, stoi frontem przy ulicy Warszawskiej na północ, który wraz z placem od wschodu styka się z domem i podwórzem na teraz Ur. Andrychewicza Patrona dziedzicznym, od południa zaś ku Wiśle, na zachód nad kanałem przy kanonicznym rynku, położony na nowym mieście w Płocku, w gminie i departamencie Płockim i jest dotąd w zagospodarowaniu Jmc Pani Lehnhardtowéy.

Pierwsza publikacya warunków licytacyjnych nastąpi na audyencyi Trybunału cywilnego I. Instancyi departamentu Płockiego dnia 29. Maia 1812 r. druga, trzecia i dalsze następnie co dwie niedzieli po pierwszey. Kopie aktu zaięcie Jmc Pani Lelnhardtowéy, oraz W. Betcherowi Burmistrzowi miasta Płocka, W. Mieczyskiemu Pisarzowi Sądu pokoju powiatu Wyszogrodzkiego, nakoniec W. Prokuratorowi Królewskiemu zostawione, nadto iedna kopia do drzwi sali audyencyonalnéy Trybunału przybitą została.

Wyciąg niniejszego obwieszczenia w sali audyencyonalnéy Trybunału dnia 21. Marca 1812 r. zawieszony i podobny Ur. Sonnenbergowi Patronowi zaięcie popieraiącemu wydany został.

Że w dniu 29. Maia 1812 r. do pierwszey publikacyi przeznaczonym, taż odbytą została, i że Ur. Sonnenberg Patron zaięcie popieraiący podanym zbiorem warunków licytacyjnych, postąpił za zaięty dom summę 8000 Złt. pol. Że wręście do przygotowuiącego przysądzenia, dzień 7. Sierpnia 1812 r. na audyencyi Trybunału został przeznaczonym.

Wyciąg niniejszego wtorego obwieszczenia w sali audyencyonalnéy Trybunału dnia 2. Czerwca 1812 r. zawieszony, i podobny Ur. Sonnenbergowi Patronowi, zaięcie popieraiącemu, wydany został.

Że w dniu 7. Sierpnia 1812 r. do przygotowuiącego przysądzenia przeznaczonym, zaięty dom Ur. Sonnenbergowi Patronowi zaięcie popieraiącemu za summę ośm tysięcy Złt. pol. w warunkach licytacyjnych postąpioną, wyrokiem przygotowuiącym przysądzony został.

Że nakoniec pomienionym wyrokiem, do ostatecznego przysądzenia dzień 11. Grudnia r. b. na audyencyi został przeznaczony.

Wyciąg niniejszego trzeciego obwieszczenia w sali audyencyonalnéy Trybunału dnia 12. Sierpnia roku 1812 zawieszony, i podobny Ur. Sonnenbergowi Patronowi zaięcie popieraiącemu wydany został.

Dań w Płocku w Kancellaryi Trybunału cywilnego I. Instancyi departamentu Płockiego dnia 12. Sierpnia 1812.

Ostrowski.